


ILVA er danskernes foretrukne bolighus. 
SMP har siden 2020 udført rengøring, vindues- 
polering og opfyldning af drift- & forbrugsartikler.

Thomas Helsinghof, regnskabschef hos ILVA,  
siger om samarbejdet med SMP:
Hos ILVA vægter vi kvalitet rigtig højt i vores bolighuse. 
Det betyder, at de skal se indbydende ud, og rengøringen 
skal være i top. Det sørger SMP for i et samarbejde, 
som er vi meget glade for.

Se flere cases på: smpservice.dk/referencer

Fiaz Ul-Hassan, Dirktør

Vi skaber værdi i hverdagen

Erhvervsrengøring er vores kernekompetencen

SMP er i dag en moderne rengørings- og service- 

virksomhed med fokus på erhvervsrengøring og be-

slægtede serviceydelser. SMP blev stiftet i 1995 som et 

traditionelt rengøringsfirma af Sanne Merete Pedersen.

SMP drives i dag af Fiaz Ul-Hassan, som overtog virk-

somheden i 2007 med det formål at udvikle den og 

gøre den til en moderne servicevirksomhed med fokus 

på erhvervsrengøring.

Siden da er SMP vokset til at være en landsdækkende 

servicevirksomhed med mere end 250 medarbejdere 

og lokale afdelinger på både Fyn, Jylland og Sjælland.

En spændende branche med muligheder
Mit navn er Fiaz Ul-Hassan, og mine aner stammer  

fra det sydøstasiatiske kontinent. Jeg er selv født  

og opvokset i Danmark og uddannet fra Syddansk 

Universitet og Tietgen Business College.

Jeg har arbejdet i rengøringsbranchen siden 2002 og  

har erfaring inden for forskellige roller som rengørings- 

assistent, inspektør, bogholder og sælger. Branchen 

tilbyder mange muligheder for dem, der ønsker at 

levere en enestående service. Det er denne tilgang, 

jeg dedikeret arbejder efter hver eneste dag, og som 

præger organisationen i SMP.

Hvis din nuværende rengøringsløsning ikke tilfører 

værdi til dig og din virksomhed, så lad os inspirere dig 

gennem et uforpligtende møde.

SMP – Vi skaber værdi i hverdagen.

KUNDECASE



Vi baserer vores tankegang og handlinger 
som SMP ér på de fire værdier S-K-O-V.

Sundhed

Vi fokuserer på en positiv
indstilling, arbejdsglæde
og et bæredygtigt miljø.

Købmandsskab

Vi stræber efter en e�ektiv
indsats og fornuftig brug af

rengøringsmidler m.m.

Ordentlighed

Vi behandler vores kunder og 
kolleger ordentligt og respekterer 

hinandens forskelligheder.

Værdiskabelse

Vi sikrer trivsel hos vores
kunder i deres dagligdag
med kvalitet og service.

Vi tillægger en ansvarlig personalehåndtering afgørende vægt

Den høje kvalitet er synlig for alle parter

SMP er en velrenommeret virksomhed i rengørings-
branchen, og vi har tænkt os at forblive det!

Vores medarbejdere er vores vigtigste ressource. 

Derfor tillægger vi ordnede arbejdsforhold, et godt 

arbejdsmiljø og trivsel stor betydning.

Vi sikrer det gode arbejdsmiljø bl.a. gennem vores 

personalepolitik, der er udformet for at beskytte vores 

medarbejdere mod unødig belastning og eksponering 

for farlige forhold.

Som en virksomhed med stor etnisk diversitet har vi 

meget fokus på medarbejdernes trivsel. Vi tilbyder 

også vores medarbejdere kompetencegivende videre- 

uddannelse, som sammen med de øvrige tiltag bidrager  

til høj personalefastholdelse og lav fraværsprocent.

SMP.Direct — en integreret del af vores hverdag!

Ingenting overlades til tilfældighederne, når du indgår 

en serviceaftale med SMP. Fra det øjeblik startes, får 

du adgang dit personlige kunde-dashboard med alle 

processer, rengøringsplaner, kvalitetsrapporter m.m.

 

SMP.Direct
SMP har udviklet den IT-baserede kvalitetsstyrings-

platform SMP.Direct. Dette er et omfattende, men let 

anvendeligt, redskab til styring af alle vores arbejds-

gange og kvalitetsprocesser.

SMP.Direct vores vigtigste værktøj og  
en integreret del af hverdagen for alle  
vores medarbejdere!

Platformen hjælper med at udvikle og fastholde  

rengøringskvaliteten på et højt niveau.

Systemet indeholder effektive redskaber til at  

sikre kvaliteten fra den første dag, vi påbegynder  

et samarbejde.



Tidsbesparelse
Ved at have en enkelt leverandør, der kan håndtere for-

skellige aspekter af rengøring, service og vedligeholdelse, 

sparer virksomhederne tid og besvær ved at skulle  

koordinere med flere forskellige leverandører.

Effektiv koordinering
En alsidig leverandør gør det muligt at samle og koordinere  

forskellige rengøringstjenester og vedligeholdelsesopgaver  

under én kontrakt, hvilket resulterer i en mere effektiv arbejds- 

gang og reduceret administrativ byrde.

Skræddersyet rengøringsprogram
Virksomhederne kan tilpasse deres rengøringsprogram efter 

deres specifikke behov ved at vælge de nødvendige tjenest-

er baseret på faciliteternes krav og prioriteter.

Ekspertise og specialisering
En leverandør med et bredt udvalg af serviceydelser kan 

tilbyde specialiseret viden og ekspertise inden for forskellige 

områder, hvilket sikrer en professionel og kvalitetsorienteret 

serviceoplevelse.

Fleksibilitet og skalerbarhed
En alsidig leverandør er bedre rustet til at imødekomme 

virksomhedens skiftende behov over tid, og de kan tilpasse 

deres tjenester og tilføje nye serviceydelser efter behov.

Omdømme og image
En velrenommeret rengørings- og serviceleverandør med et  

bredt udvalg af serviceydelser kan bidrage til virksomhedens  

overordnede image og omdømme ved at sikre et rent og vel- 

plejet arbejdsmiljø, der signalerer professionalisme og  

engagement i høje standarder.

Én partner, mange løsninger...
SMP er en effektiv og professionel rengørings- og serviceleverandør, vi tilbyder et bredt udvalg af serviceydelser.

Ved at du har adgang til én enkelt leverandør, der kan håndtere forskellige aspekter af rengøring, service og vedligehold-

else, kan virksomhederne drage fordel af flere vigtige faktorer.

Hos SMP tilbyder vi rengøring skræddersyet rengøringsløsninger til; kontorer, butikker & centre, produktionslokaler

samt indenfor hotel & restaurationsområdet. Herudover tilbyder vi en lang række serviceydelser:

• Rensning og polering af vinduer

• Behnadling af alle typer gulve

• Vask og udskiftning af måtter

• Service og opfyldning af kaffemaskineservice

• Opvask og køkkenservice

• Vedligeholdelse af grønne arealer og snerydning

• Rengøring og service af byggepladser og skurvogne

• Pleje og vedligeholdelse af facader og udendørsområder

• Indkøb og opfyldning af drift- og forbrugsartikler

Vil du have samme positive  
oplevelser som ILVA, Bowl’n’Fun  
og A Hereford Beefstouw?

Kontakt os allerede i dag og du har et uforbindende  

tilbud på rengøring og andre services indenfor 48 timer.

 

Besøg smpservice.dk/tilbud eller ring tlf. 65 90 40 77

Fiaz Ul-Hassan, Direktør

Kontakt 
Tlf. 65 90 40 77 
info@smpservice.dk

Fyn 
Landbrugsvej 16 
5260 Odense S

Jylland 
Rugbjergvej 6 
7490 Aulum

Sjælland 
Mazdavej 3 
4600 Køge


